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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, TURZYN

Cena 289 000 zł

Idealne cztery kąty dla ludzi ceniących sobie bliskość do centrum oraz ciszę i spokój.
Przytulne mieszkanie dwu pokojowe, świeżo wyremontowane wystarczy tylko farba na ścianach i własne meble.

Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni oraz łazienki o łącznej powierzchni ok. 50,30m2,
Przedpokój ma ok. 5,3 m2, na podłodze jest terakota
Kuchnia ma ok 7,3 m2, wyposażona jest w podstawowe meble oraz sprzęt agd (pralka, lodówka, kuchenka)
Łazienka ma ok. 5,5 m2 wyposażona jest w umywalkę prysznic oraz wc, na podłodze jest terakota na ścianach
gres
Pokój nr.1 (salon) ma ok. 19,6 m2(duża możliwość aranżacji pomieszczenia),
Pokój nr.2(sypialnia) ma ok. 12,6 m2, w pokojach położone są panele.
Każde pomieszczenie ma swoje okno w kierunku północnym, to doskonałe rozwiązanie dla osób, które lubią
równomierne światło oraz niższe temperatury latem.

Lokalizacja:
Nieruchomość wśród drzew znajduje się na pograniczu dzielnicy Turzyn - Pogodno, co daje nam bliskość do
centrum (tramwaj,autobus), jednocześnie mieszkanie usytuowane jest na uboczu od drogi głównej co daje nam
ciszę i spokój. Wokół nieruchomości jest dużo miejsc do parkowania bez płatnej strefy.
W pobliżu mieszkania znajduję się:
*Piękny,zielony park z wydzielonym miejscem na plac zabaw dla najmłodszych (idealne dla rodzin z dziećmi.)
*Szpital
*Szkoły i przedszkola (idealne dla rodzin z dziećmi)
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*Sklepy (żabka, netto , tesco)
*Rower miejski (dla ekologicznych)
Opłaty:
Niski czynsz 500zł /2 osoby który zawiera(fundusz remontowy,ogrzewanie,woda).
Mieszkanie jest ciepłe, ogrzewanie miejskie bez podzielników.
Do mieszkania przynależy strych (część wspólna) i piwnica.
Chętnych zapraszam do współpracy i oglądania mieszkania.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 364273 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 289 000,00 PLN

Cena za m2 5 745,53 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle TURZYN Ulica Jagiellońska

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


